¹¹⁵ "I. IN PRIMIS utilissimum est, publicas Conciones ad Mahumetanos habere in urbibus, & oppidis, ubi illorum non est adeò exiguus numerus, ut sunt malaca, Porsus Sanctae Mariae, Gades, Hispali, Xera, Calpe, S. Lucar de Barrameda, Velezmalaga, Granata, & alia oppida Baeticae Provinciae, item Matritum, & aliae civitates maritimae in Hispania prope mediterraneum. Harum concionum multiplex est fructus. I. Ipsorum Mahumetanorum conversio, qui his sermonibus publicis non parùm commoventur, ut constat ex dictis in hoc tractatu: & sanè soncurrente fidelium multitudine ad has conciones, ardens desiderium in ipsis excitatur de Mahumetanorum reductione, illámque à Deo enixè postulant, & saepè obtinent. Secundò, cùm multi sint, occulti Judaei in magnis urbibus, ubi viget commercium, ut in civitatibus maritimis; & cùm non possimus directè conciones in Hispania habere contra Judaeos, qui non nisi occulti & incogniti habitare in his regnis possunt, oportet, ut hae conciones contra Mahumetanos publicè habeantur; nam ad illas venire non renuunt Judaei, & saltem curiositate ducti confluunt. Et cùm plurima ex argumentis, quae contra Mahumetanos fiunt, militent contra perfidos Judaeos; unâ operâ omnes convincuntur, & Christi minister sub titulo praedicandi Mahumetanis potest contra Judaeos discursus & argumenta dirigere. Et ita ego praestiti Hispali, & maximè optavi, ut conciones istae fierent in Ecclesia Cathedrali, vel propè illam quia illuc sine nota, & sine incommodo concurrere poterant hujusmodi homines: inclementia tamen temporis coegit anno praeterito 1679. Ut conciones incaeptas ad januam Majoris templi, quae meridiem respicit, prosequeretur in Domo Professa Societatis Jesu, in qua anno 1672. habitae fuerant conciones illae, in quibus 38. Mahumetani baptismum petierunt. Tertiò, quia in magnis urbibus Indiarum commercio frequentatis degunt occulti non pauci haeretici, ut Hispali, Gadibus, Malacae, & etiam Matriti, qui libenter ad has conciones audiendas veniunt; & occasione arrepta potest Catholicus concionator adversus illos fermonem convertere, eosque argumentis premere. Id ego saepe observavi praefertim quando impugnabam illum Mahumetanorum errorem, quod unusquisque possit in sua lege salvari: tunc enim converti sermonem contra Sectarios Calvinistas, & Lutheranos, fatentes, esse salutem in Ecclesia Catholica Romana. Item cum ex depravatis Mahumeti moribus, & ex contradictionibus Alcorani falsitas Mahumetanae fectae detegitur, idem argumentum torquetur contra Sectarios Lutheranos, & Calvinistas. Et ita ego praestiti Malacae, Gadibus, & Hispali." González de Santalla, "Manuctio Ad Conversionem Mahumetanorum," 2:6:1 287–289.